（別紙様式第１４）

○○○第○○○号

                        平成○○年○○月○○日

 （利用停止申出人） 様

             最高裁判所事務総長 ○ ○ ○ ○

             （○○高等裁判所長官，○○○○裁判所長）

     保有個人情報利用停止通知書

 平成○○年○○月○○日付けで申出のありました保有個人情報の利用停止につい

て，下記のとおり利用停止をすることとしましたので通知します。

                  記

１ 利用停止をする保有個人情報の名称等

２ 利用停止の申出の趣旨

３ 利用停止をする内容及び理由

（利用停止の内容）

（利用停止の理由）

４ 利用停止をしないこととした部分とその理由

（担当）秘書課（総務課） 電話○○（○○○○）○○○○（内線○○○○）